
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/10/2019 13:16 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m dowolny 14 lat i starsi
27/10/2019 - 8:38 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Stokowski Kacper 99 G-8 Bielany Warszawa 48.63 789 23.24 25.39
2. Ostrowski Karol 99 MKP Szczecin 48.95 773 23.46 25.49
3. Werner Paweł 93 Juvenia Wrocław 49.56 745 23.79 25.77
4. Młynarczyk Karol 00 G-8 Bielany Warszawa 50.08 722 23.84 26.24
5. Kiszczak Jakub 00 Śląsk Wrocław 50.30 713 24.07 26.23
6. Piotrowski Kacper 01 G-8 Bielany Warszawa 50.40 708 23.94 26.46
7. Chowaniec Mateusz 03 Wodnik Siemianowice Śl. 50.54 703 24.05 26.49
8. Wysoczyński Mateusz 93 AZS AGH Kraków 50.66 698 24.59 26.07
9. Ungeheuer Mateusz 96 AZS AGH Kraków 50.69 696 24.61 26.08

10. Mikołajczyk Michał 99 Śląsk Wrocław 50.82 691 24.13 26.69
11. Radziszewski Krzysztof 02 G-8 Bielany Warszawa 51.05 682 24.71 26.34
12. Żurawel Nazar 03 Śląsk Wrocław 51.06 681 24.65 26.41

Jaworski Szymon 01 Śląsk Wrocław 51.06 681 24.47 26.59
14. Kosiński Filip 04 Olimpijczyk Suwałki 51.07 681 24.74 26.33
15. Butkiewicz Władysław 00 AZS AWF Katowice 51.28 673 24.77 26.51
16. Dąbrowski Patryk 00 Śląsk Wrocław 51.32 671 24.52 26.80
17. Lech Filip 01 AZS UMCS Lublin 51.51 664 24.44 27.07

Guzior Maciej 00 Śląsk Wrocław 51.51 664 24.82 26.69
19. Jackowski Tomasz 02 Śląsk Wrocław 51.52 663 24.92 26.60
20. Leszega Szymon 01 Delfin Gdynia 51.56 662 24.94 26.62
21. Jemielita Oskar 01 G-8 Bielany Warszawa 51.71 656 24.71 27.00
22. Skierka Jakub 98 TP Zielona Góra 51.74 655 25.61 26.13
23. Goleniec Kamil 99 AZS AWF Katowice 51.80 652 24.74 27.06
24. Balcerak Jakub 00 Trójka Łódź 51.88 649 25.44 26.44
25. Dudys Dominik 02 SMS Victoria Racibórz 51.89 649 24.43 27.46
26. Jakimiak Jakub 03 Narwal Międzyrzec Podl. 52.11 641 25.67 26.44
27. Litwa Krzysztof 96 AZS AGH Kraków 52.23 636 25.25 26.98
28. Żołądź Stanisław 03 G-8 Bielany Warszawa 52.29 634 25.08 27.21
29. Róg Adrian 01 Sokół Rzeszów 52.31 634 25.11 27.20
30. Gawron Oliwier 03 Śląsk Wrocław 52.33 633 25.23 27.10
31. Kędzia Wiktor 00 MKP Szczecin 52.52 626 25.55 26.97
32. Janiczuk Patryk 02 Lider Chełm 52.60 623 25.20 27.40
33. Więzik Jan 03 Unia Oświęcim 52.70 620 25.48 27.22
34. Kapias Michał 00 AZS AWF Katowice 52.74 618 25.23 27.51

Sobieszuk Kacper 02 AZS UMCS Lublin 52.74 618 25.23 27.51
36. Słowikowski Bartosz 02 Kapry-Armexim Pruszków 52.99 609 25.38 27.61
37. Olczak Kacper 04 Trójka Łódź 53.03 608 25.99 27.04
38. Jóźków Cezary 01 Śląsk Wrocław 53.04 608 25.99 27.05
39. Wróblewski Kamil 02 Orka Lubań 53.09 606 25.55 27.54

Uryniuk Paweł 03 G-8 Bielany Warszawa 53.09 606 25.16 27.93
41. Sawicki Oskar 01 G-8 Bielany Warszawa 53.16 604 25.79 27.37
42. Łukasik Mikołaj 02 Śląsk Wrocław 53.25 601 25.73 27.52
43. Stachurski Jerzy 04 Śląsk Wrocław 53.27 600 25.58 27.69
44. Sławacki Wojciech 05 Wodnik Krasnystaw 53.45 594 25.95 27.50

Staroń Tymoteusz 04 SMS Victoria Racibórz 53.45 594 25.44 28.01
46. Masiuk Ksawery 04 G-8 Bielany Warszawa 53.46 594 25.66 27.80
47. Karpiński Jakub 03 G-8 Bielany Warszawa 53.52 592 25.67 27.85
48. Balicki Michał 00 Śląsk Wrocław 53.57 590 25.67 27.90
49. Sienkiewicz Aleksander 03 TP Zielona Góra 53.62 588 25.99 27.63
50. Paczyński Oliwer 97 AZS UMCS Lublin 53.64 588 25.41 28.23
51. Wołoszyn Roman 01 AZS UMCS Lublin 53.66 587 25.48 28.18
52. Mencel Miłosz 02 Śląsk Wrocław 53.67 587 26.06 27.61
53. Przybyła Kacper 98 AZS AWF Katowice 53.71 585 25.98 27.73
54. Krzykała Emil 01 Avia Świdnik 53.73 585 25.14 28.59
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

55. Franke Paweł 99 G-8 Bielany Warszawa 53.80 582 25.76 28.04
56. Śliwa Michał 03 Fala Ropczyce 53.83 581 25.94 27.89
57. Smoliński Jakub 00 Fenix Ożarów Maz. 53.90 579 25.63 28.27
58. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 53.96 577 25.95 28.01
59. Danikiewicz Dawid 03 Unia Oświęcim 54.12 572 25.65 28.47
60. Ćwiek Wiktor 03 G-8 Bielany Warszawa 54.14 571 25.80 28.34
61. Jaworski Norbert 98 AZS UMCS Lublin 54.20 570 26.08 28.12
62. Ciarczyński Janusz 01 Orka Iława 54.31 566 26.24 28.07
63. Czerniak Konrad 98 AZS UMCS Lublin 54.45 562 26.15 28.30

Sieprawski Roch 03 G-8 Bielany Warszawa 54.45 562 26.24 28.21
65. Walczysko Jakub 00 AZS AGH Kraków 54.46 561 26.42 28.04

Lesik Jarosław 02 SMS Victoria Racibórz 54.46 561 25.71 28.75
67. Szeląg Dawid 03 Śląsk Wrocław 54.49 560 25.76 28.73
68. Piotrowicz Kamil 00 Trójka Łódź 54.62 556 25.94 28.68

Leiman Cezary 03 Śląsk Wrocław 54.62 556 26.04 28.58
70. Milbrant Kacper 01 AZS AWF Katowice 54.64 556 25.67 28.97
71. Rodkiewicz Radosław 03 Muszelka Warszawa 54.66 555 26.08 28.58
72. Krystyniak Mateusz 00 AZS AWF Katowice 54.80 551 25.91 28.89
73. Barczyk Jan 03 G-8 Bielany Warszawa 54.86 549 26.05 28.81
74. Mrzygłód Michał 02 SMS Victoria Racibórz 54.87 549 25.94 28.93
75. Kotarski Jakub 01 G-8 Bielany Warszawa 54.91 548 26.33 28.58
76. Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 54.93 547 25.90 29.03
77. Łoboda Jakub 02 AZS UMCS Lublin 55.02 544 25.34 29.68
78. Krupa Mateusz 03 Unia Oświęcim 55.05 544 26.26 28.79
79. Kostanowicz Artur 98 Warszawianka Wodny Park W-wa 55.16 540 26.22 28.94
80. Podsiadło Grzegorz 03 AZS AWF Katowice 55.21 539 26.23 28.98

Baranek Jakub 04 UKS MOS Opole 55.21 539 26.39 28.82
82. Małyska Bartosz 99 AZS UMCS Lublin 55.24 538 26.66 28.58
83. Ogorzałek Alan 03 Śląsk Wrocław 55.35 535 26.53 28.82
84. Stefanowski Bartosz 03 Nawa Skierniewice 55.45 532 26.83 28.62
85. Dudkiewicz Kacper 02 Polonia Warszawa 55.46 532 26.57 28.89
86. Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 55.55 529 26.69 28.86
87. Naumenko Artem 96 AZS AGH Kraków 55.72 524 25.52 30.20
88. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 55.76 523 26.50 29.26
89. Kowalski Daniel 03 TP Zielona Góra 55.90 519 27.08 28.82
90. Fałek Szymon 05 G-8 Bielany Warszawa 55.96 517 27.50 28.46
91. Lewicki Jakub 04 Sikret Gliwice 55.99 517 26.73 29.26
92. Urbański Michał 01 Delfin Gdynia 56.03 515 26.64 29.39

Nowak Jan 02 AZS UMCS Lublin 56.03 515 27.03 29.00
94. Zwadło Piotr 02 SMS Victoria Racibórz 56.04 515 26.91 29.13
95. Woźniak Antoni 04 G-8 Bielany Warszawa 56.07 514 26.75 29.32
96. Dołowy Grzegorz 02 Muszelka Warszawa 56.17 512 27.18 28.99
97. Trykacz Kacper 05 Kormoran Olsztyn 56.23 510 27.00 29.23
98. Padarz Dawid 04 Śląsk Wrocław 56.28 509 26.83 29.45
99. Rutkiewicz Jakub 01 Orka Iława 56.37 506 26.25 30.12

100. Plewka Przemysław 04 Sikret Gliwice 56.43 505 27.06 29.37
Dwyer Vincent John 02 Warszawianka Wodny Park W-wa 56.43 505 26.87 29.56

102. Kacperski Maciej 04 UKS MOS Ełk 56.52 502 27.45 29.07
103. Krajewski Mateusz 03 Orka Iława 56.55 501 26.90 29.65
104. Śliwka Jakub 04 Sikret Gliwice 56.56 501 27.61 28.95

Filipiak Grzegorz 03 Astromal-Leszno 56.56 501 26.48 30.08
106. Urbanek Filip 03 Fala Ropczyce 56.58 501 26.86 29.72
107. Władyka Marcin 02 AZS AWF Katowice 56.75 496 27.24 29.51
108. Ślęczka Nataniel 05 Nika Sport Team Kraków 56.76 496 27.03 29.73
109. Kraszewski Daniel 01 Polonia Warszawa 56.82 494 27.29 29.53
110. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 56.85 493 26.94 29.91

Cebula Oskar 03 Śląsk Wrocław 56.85 493 27.23 29.62

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/10/2019 13:16 - Strona 3

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

112. Kucharski Paweł 05 Sikret Gliwice 56.91 492 27.47 29.44
113. Lenczewski Piotr 03 Olimpijczyk Suwałki 57.20 484 27.72 29.48
114. Jakubczyk Patryk 01 Orka Iława 57.24 483 27.86 29.38
115. Skliński Wiktor 04 Śląsk Wrocław 57.29 482 27.17 30.12
116. Kucharski Jan 02 Kapry-Armexim Pruszków 57.37 480 27.46 29.91
117. Gołębiowski Oliwer 04 Kapry-Armexim Pruszków 57.38 480 26.39 30.99
118. Hrinda Peter 91 Royal Bratislava 57.41 479 27.08 30.33
119. Pacławski Jakub 00 AZS UMCS Lublin 57.55 476 27.63 29.92
120. Sosna Dominik 03 Unia Oświęcim 57.76 470 27.84 29.92

Lesiński Jakub 05 Nawa Skierniewice 57.76 470 27.23 30.53
122. Strządała Jakub 04 Unia Oświęcim 57.81 469 27.15 30.66
123. Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 58.00 465 27.59 30.41
124. Kubiniec Mikołaj 04 AZS UMCS Lublin 58.05 463 27.66 30.39
125. Bator Kacper 00 AZS AGH Kraków 58.53 452 27.80 30.73
126. Piekarz Adrian 04 Śląsk Wrocław 58.66 449 27.32 31.34
127. Marszałek Stanisław 04 Unia Oświęcim 58.72 448 28.58 30.14
128. Woronko Maciej 05 Medyk Giżycko 58.86 445 28.42 30.44
129. Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 59.13 439 28.10 31.03
130. Mordzonek Mateusz 01 Warszawianka Wodny Park W-wa 59.23 436 29.18 30.05
131. Barszczewski Maksymilian 01 G-8 Bielany Warszawa 59.30 435 27.72 31.58
132. Miller Hubert 05 Olimpijczyk Suwałki 59.52 430 28.19 31.33
133. Tyrka Igor 05 Kormoran Olsztyn 1:00.11 417 28.39 31.72
134. Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków 1:00.17 416 28.68 31.49
135. Joachimiak Łukasz 05 Kapry-Armexim Pruszków 1:00.63 407 28.57 32.06
136. Adamek Mikołaj 04 UKS MOS Opole 1:00.66 406 29.10 31.56
137. Kowalski Maciej 04 Orka Iława 1:00.77 404 28.69 32.08
138. Nowacki Jacek 05 Kormoran Olsztyn 1:00.79 404 29.59 31.20
139. Łoboda Tymoteusz 05 Orka Ciechanów 1:01.54 389 28.60 32.94
140. Ring Jakub 04 Victoria Kozy 1:01.62 387 28.40 33.22
141. Wołowicz Filip 04 SMS Victoria Racibórz 1:01.68 386 28.69 32.99
142. Žužo Stanislav 96 Diamond Swimming Prešov 1:02.72 367 29.44 33.28
143. Kłoska Tymoteusz 04 UKP Ruda Śląska 1:03.25 358 30.67 32.58
144. Polakowski Bartłomiej 05 Victoria Kozy 1:06.46 309 31.95 34.51
145. Szafranek Szymon 05 Sikret Gliwice 1:06.52 308 31.22 35.30
146. Kochanowicz Karol 05 Unia Oświęcim 1:06.64 306 31.63 35.01

Konkurencja 24 Chłopców, 100m dowolny 17 - 18 lat
27/10/2019 - 8:38 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Piotrowski Kacper 01 G-8 Bielany Warszawa 50.40 708 23.94 26.46
2. Radziszewski Krzysztof 02 G-8 Bielany Warszawa 51.05 682 24.71 26.34
3. Jaworski Szymon 01 Śląsk Wrocław 51.06 681 24.47 26.59
4. Lech Filip 01 AZS UMCS Lublin 51.51 664 24.44 27.07
5. Jackowski Tomasz 02 Śląsk Wrocław 51.52 663 24.92 26.60
6. Leszega Szymon 01 Delfin Gdynia 51.56 662 24.94 26.62
7. Jemielita Oskar 01 G-8 Bielany Warszawa 51.71 656 24.71 27.00
8. Dudys Dominik 02 SMS Victoria Racibórz 51.89 649 24.43 27.46
9. Róg Adrian 01 Sokół Rzeszów 52.31 634 25.11 27.20

10. Janiczuk Patryk 02 Lider Chełm 52.60 623 25.20 27.40
11. Sobieszuk Kacper 02 AZS UMCS Lublin 52.74 618 25.23 27.51
12. Słowikowski Bartosz 02 Kapry-Armexim Pruszków 52.99 609 25.38 27.61
13. Jóźków Cezary 01 Śląsk Wrocław 53.04 608 25.99 27.05
14. Wróblewski Kamil 02 Orka Lubań 53.09 606 25.55 27.54
15. Sawicki Oskar 01 G-8 Bielany Warszawa 53.16 604 25.79 27.37
16. Łukasik Mikołaj 02 Śląsk Wrocław 53.25 601 25.73 27.52
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Konkurencja 24, Chłopców, 100m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. Wołoszyn Roman 01 AZS UMCS Lublin 53.66 587 25.48 28.18
18. Mencel Miłosz 02 Śląsk Wrocław 53.67 587 26.06 27.61
19. Krzykała Emil 01 Avia Świdnik 53.73 585 25.14 28.59
20. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 53.96 577 25.95 28.01
21. Ciarczyński Janusz 01 Orka Iława 54.31 566 26.24 28.07
22. Lesik Jarosław 02 SMS Victoria Racibórz 54.46 561 25.71 28.75
23. Milbrant Kacper 01 AZS AWF Katowice 54.64 556 25.67 28.97
24. Mrzygłód Michał 02 SMS Victoria Racibórz 54.87 549 25.94 28.93
25. Kotarski Jakub 01 G-8 Bielany Warszawa 54.91 548 26.33 28.58
26. Łoboda Jakub 02 AZS UMCS Lublin 55.02 544 25.34 29.68
27. Dudkiewicz Kacper 02 Polonia Warszawa 55.46 532 26.57 28.89
28. Urbański Michał 01 Delfin Gdynia 56.03 515 26.64 29.39

Nowak Jan 02 AZS UMCS Lublin 56.03 515 27.03 29.00
30. Zwadło Piotr 02 SMS Victoria Racibórz 56.04 515 26.91 29.13
31. Dołowy Grzegorz 02 Muszelka Warszawa 56.17 512 27.18 28.99
32. Rutkiewicz Jakub 01 Orka Iława 56.37 506 26.25 30.12
33. Dwyer Vincent John 02 Warszawianka Wodny Park W-wa 56.43 505 26.87 29.56
34. Władyka Marcin 02 AZS AWF Katowice 56.75 496 27.24 29.51
35. Kraszewski Daniel 01 Polonia Warszawa 56.82 494 27.29 29.53
36. Jakubczyk Patryk 01 Orka Iława 57.24 483 27.86 29.38
37. Kucharski Jan 02 Kapry-Armexim Pruszków 57.37 480 27.46 29.91
38. Mordzonek Mateusz 01 Warszawianka Wodny Park W-wa 59.23 436 29.18 30.05
39. Barszczewski Maksymilian 01 G-8 Bielany Warszawa 59.30 435 27.72 31.58

Konkurencja 24 Chłopców, 100m dowolny 16 lat
27/10/2019 - 8:38 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Chowaniec Mateusz 03 Wodnik Siemianowice Śl. 50.54 703 24.05 26.49
2. Żurawel Nazar 03 Śląsk Wrocław 51.06 681 24.65 26.41
3. Jakimiak Jakub 03 Narwal Międzyrzec Podl. 52.11 641 25.67 26.44
4. Żołądź Stanisław 03 G-8 Bielany Warszawa 52.29 634 25.08 27.21
5. Gawron Oliwier 03 Śląsk Wrocław 52.33 633 25.23 27.10
6. Więzik Jan 03 Unia Oświęcim 52.70 620 25.48 27.22
7. Uryniuk Paweł 03 G-8 Bielany Warszawa 53.09 606 25.16 27.93
8. Karpiński Jakub 03 G-8 Bielany Warszawa 53.52 592 25.67 27.85
9. Sienkiewicz Aleksander 03 TP Zielona Góra 53.62 588 25.99 27.63

10. Śliwa Michał 03 Fala Ropczyce 53.83 581 25.94 27.89
11. Danikiewicz Dawid 03 Unia Oświęcim 54.12 572 25.65 28.47
12. Ćwiek Wiktor 03 G-8 Bielany Warszawa 54.14 571 25.80 28.34
13. Sieprawski Roch 03 G-8 Bielany Warszawa 54.45 562 26.24 28.21
14. Szeląg Dawid 03 Śląsk Wrocław 54.49 560 25.76 28.73
15. Leiman Cezary 03 Śląsk Wrocław 54.62 556 26.04 28.58
16. Rodkiewicz Radosław 03 Muszelka Warszawa 54.66 555 26.08 28.58
17. Barczyk Jan 03 G-8 Bielany Warszawa 54.86 549 26.05 28.81
18. Krupa Mateusz 03 Unia Oświęcim 55.05 544 26.26 28.79
19. Podsiadło Grzegorz 03 AZS AWF Katowice 55.21 539 26.23 28.98
20. Ogorzałek Alan 03 Śląsk Wrocław 55.35 535 26.53 28.82
21. Stefanowski Bartosz 03 Nawa Skierniewice 55.45 532 26.83 28.62
22. Kowalski Daniel 03 TP Zielona Góra 55.90 519 27.08 28.82
23. Krajewski Mateusz 03 Orka Iława 56.55 501 26.90 29.65
24. Filipiak Grzegorz 03 Astromal-Leszno 56.56 501 26.48 30.08
25. Urbanek Filip 03 Fala Ropczyce 56.58 501 26.86 29.72
26. Cebula Oskar 03 Śląsk Wrocław 56.85 493 27.23 29.62
27. Lenczewski Piotr 03 Olimpijczyk Suwałki 57.20 484 27.72 29.48
28. Sosna Dominik 03 Unia Oświęcim 57.76 470 27.84 29.92
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Konkurencja 24, Chłopców, 100m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

29. Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 58.00 465 27.59 30.41

Konkurencja 24 Chłopców, 100m dowolny 15 lat
27/10/2019 - 8:38 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kosiński Filip 04 Olimpijczyk Suwałki 51.07 681 24.74 26.33
2. Olczak Kacper 04 Trójka Łódź 53.03 608 25.99 27.04
3. Stachurski Jerzy 04 Śląsk Wrocław 53.27 600 25.58 27.69
4. Staroń Tymoteusz 04 SMS Victoria Racibórz 53.45 594 25.44 28.01
5. Masiuk Ksawery 04 G-8 Bielany Warszawa 53.46 594 25.66 27.80
6. Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 54.93 547 25.90 29.03
7. Baranek Jakub 04 UKS MOS Opole 55.21 539 26.39 28.82
8. Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 55.55 529 26.69 28.86
9. Lewicki Jakub 04 Sikret Gliwice 55.99 517 26.73 29.26

10. Woźniak Antoni 04 G-8 Bielany Warszawa 56.07 514 26.75 29.32
11. Padarz Dawid 04 Śląsk Wrocław 56.28 509 26.83 29.45
12. Plewka Przemysław 04 Sikret Gliwice 56.43 505 27.06 29.37
13. Kacperski Maciej 04 UKS MOS Ełk 56.52 502 27.45 29.07
14. Śliwka Jakub 04 Sikret Gliwice 56.56 501 27.61 28.95
15. Skliński Wiktor 04 Śląsk Wrocław 57.29 482 27.17 30.12
16. Gołębiowski Oliwer 04 Kapry-Armexim Pruszków 57.38 480 26.39 30.99
17. Strządała Jakub 04 Unia Oświęcim 57.81 469 27.15 30.66
18. Kubiniec Mikołaj 04 AZS UMCS Lublin 58.05 463 27.66 30.39
19. Piekarz Adrian 04 Śląsk Wrocław 58.66 449 27.32 31.34
20. Marszałek Stanisław 04 Unia Oświęcim 58.72 448 28.58 30.14
21. Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 59.13 439 28.10 31.03
22. Adamek Mikołaj 04 UKS MOS Opole 1:00.66 406 29.10 31.56
23. Kowalski Maciej 04 Orka Iława 1:00.77 404 28.69 32.08
24. Ring Jakub 04 Victoria Kozy 1:01.62 387 28.40 33.22
25. Wołowicz Filip 04 SMS Victoria Racibórz 1:01.68 386 28.69 32.99
26. Kłoska Tymoteusz 04 UKP Ruda Śląska 1:03.25 358 30.67 32.58

Konkurencja 24 Chłopców, 100m dowolny 14 lat
27/10/2019 - 8:38 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Sławacki Wojciech 05 Wodnik Krasnystaw 53.45 594 25.95 27.50
2. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 55.76 523 26.50 29.26
3. Fałek Szymon 05 G-8 Bielany Warszawa 55.96 517 27.50 28.46
4. Trykacz Kacper 05 Kormoran Olsztyn 56.23 510 27.00 29.23
5. Ślęczka Nataniel 05 Nika Sport Team Kraków 56.76 496 27.03 29.73
6. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 56.85 493 26.94 29.91
7. Kucharski Paweł 05 Sikret Gliwice 56.91 492 27.47 29.44
8. Lesiński Jakub 05 Nawa Skierniewice 57.76 470 27.23 30.53
9. Woronko Maciej 05 Medyk Giżycko 58.86 445 28.42 30.44

10. Miller Hubert 05 Olimpijczyk Suwałki 59.52 430 28.19 31.33
11. Tyrka Igor 05 Kormoran Olsztyn 1:00.11 417 28.39 31.72
12. Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków 1:00.17 416 28.68 31.49
13. Joachimiak Łukasz 05 Kapry-Armexim Pruszków 1:00.63 407 28.57 32.06
14. Nowacki Jacek 05 Kormoran Olsztyn 1:00.79 404 29.59 31.20
15. Łoboda Tymoteusz 05 Orka Ciechanów 1:01.54 389 28.60 32.94
16. Polakowski Bartłomiej 05 Victoria Kozy 1:06.46 309 31.95 34.51
17. Szafranek Szymon 05 Sikret Gliwice 1:06.52 308 31.22 35.30
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Konkurencja 24, Chłopców, 100m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. Kochanowicz Karol 05 Unia Oświęcim 1:06.64 306 31.63 35.01

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

